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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32405005E

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit SmartALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muzaket, Ndertesa 27, Hyrja 2, 
Apartamenti 75 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 

elektrike, hidraulike,mekanike, te linjave dhe makinerive, te 
aparaturave mjeksore  te pjeseve te ndryshme te kembimit te 
siperpermendura. Instalim i linjave e kabinave elektrike te 
tensionit te ulet e te mesem. Tregeti, import-eksport, i 
sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve te mbrojtjes 
kundra zjarrit,UPS,radio nderlidhje. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
teknologjike. Tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Zhvillim software,lojra elektronike, 
programe te ndryshme. Mirembajtje godinash publike edhe 
jo publike, qendra biznesi etj. Instalime hidraulike, 
kanalizime (shtrim dhe instalim kabujsh), aktivitete (punime) 
arkitekturore. Aktivitete te tjera per perfundimin e 
ndertesave . Punime te tjera per perfundimin e ndertesave 
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhim dhe studime te te gjitha llojeve. Kryerjen e 
provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, 
marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me 
strukturat, objektet, pajisje, mjetet dhe makineri, si dhe te 
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gjitha llojet e produkteve teknologjike e industriale , me 
qellim sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, 
kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, 
perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e tyre. 
Kryerje e kurseve profesionale kualifikimi. Shoqeria do te 
ushtroje te gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji, duke perfshire 
edhe prodhimin, punetorine dhe sherbimet te krijuara nga 
shoqeria vete. Sherbime telecomunikacioni, sherbime ne 
komunikimet web, foto, filme dhe sherbime kundrejt 
shoqerive qe merren me komunikimet web. Importe-
eksporte, tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve.  Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme 
ose te paluajtshme.  Zhvillimi  e veprimtarive ne fushen  e 
turizmit, transportit,  te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator, etj.
Julian Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 01/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianMuçobega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SmartALB
E-Mail: smartalbshpk@gmail.com  
Telefon: 0696333912  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226844-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5251CD-95E4-45C1-ABEE-4C9A9875D2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F09BFF5-A9B1-4078-B800-F0EA47161189
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


